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Thank you for your email of 21 April 2021 in which you requested information from UK
Anti-Doping (‘'UKAD’) under the Freedom of Information Act 2000 (‘the Act’). Your
request was for information relating to cyber security and data breaches.

For ease of reference, your questions are repeated below in italics. UKAD’s response
to each of your questions is in bold.

1. What level of cyber security accreditation does UK Anti-Doping hold?
Response: 1ISO27001.

2. What kind of data does UK Anti-Doping make available for other organisations?
Which organisations have gained access to UK Anti-Doping data?

Response: Please refer to the UKAD Anti-Doping Privacy Notice (available on
the UKAD website here).

3. Does UK Anti-Doping offer cyber security awareness training for its members of
staff?

Response: Yes.

4. Has UK anti-Doping incurred any losses due to cyber fraud in the past five
years? If yes, how much?

Response: No.

5. What practices has UK Anti-Doping introduced since GDPR took effect?

Response: Due to UKAD’s certification to 1ISO27001, UKAD’s data protection
practices were already in line with GDPR upon taking effect in the UK.

6. How many data breaches has UK Anti-Doping suffered in its history?

Response: One.
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7. How many data breaches have been reported to the ICO?

Response: One.

Conclusion

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for
an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of
the date of receipt of this response and should be addressed via email to
foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in any
further communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to
apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

K Auk-Goprs

UK Anti-Doping
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